ชนบาร์ริเออร์คอนกรีต,ป้ายเตือนพร้อม

เสา ของทล.๓๒๕๖ ที่ กม.๑๐+๐๒๕ ได้รับความเสียหาย เมื่อวันที่ ๒๔ ธันวาคม ๒๕๖๕ โดยใช้เงินบูรณะทรัพย์สิน

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ปฐพี 54 จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๗,๙๒๐.๑๖ บาท (เจ็ดพันเก้าร้อยยี่สิบบาทสิบหกสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๙ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ